representada pelo Sr. Jose Emanuel Freire de Araujo Filho,
inscrito no CPF: 016.850.554-19

OBJETO:   Contratação  de  empresa  para  aquisição  de
material  de  expediente,  para  suprir  a  demanda  da
câmara municipal de Goianinha/RN.

VALOR TOTAL: R$ 50.246,04 (cinquenta mil e duzentos e
quarenta e seis reais e quatro centavos).

Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal

Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da Câmara
Municipal

Natureza  de  Despesa:  3.3.90.30.00  MATERIAL  DE
CONSUMO

Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários

Região: 0001 – Município de Goianinha/RN

[...]

57-1, Vereador Constitucional desta Câmara Municipal de
Triunfo Potiguar-RN, com endereço a Rua Leandro Freire
297, Centro, Triunfo Potiguar-RN, depois de observadas as
exigências estabelecidas na Lei Federal nº 4.320/64 de
17.03.1964, na importância de R$ 1.800,00 (Um mil  e
oitocentos reais), correspondente a 02 (duas) diária (s)
para fazer face às despesas com alimentação, locomoção
e estadia, quando em Viagem Administrativa a  Cidade de
Foz  do  Iguaçu/PR,  para   Participar  do  ENCONTRO
NACIONAL  DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS